
1

Oravová Michaela

Od: Hotel Maria*** <objednavky@hotel-maria.cz>
Odesláno: středa 29. listopadu 2023 16:41
Komu: Oravová Michaela
Předmět: Re: FW: BUP - zálohová faktura - PROSÍM o potvrzení vašeho souhlasu se 

zveřejněním objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb.

Dobrý den paní Oravová, 

objednávku přikládám k zálohové faktuře. 

Tímto Vám uděluji písemný souhlas se zveřejněním Vaší objednávky.  

--  
S přáním pěkného dne 
Bc. Martina Hlaváčková, DiS. 
recepce hotelu Maria*** 
  
Tel. +420 596 110 676-77 
Mobil. +420 601 200 987 
objednavky@hotel-maria.cz 
www.hotel-maria.cz 
www.facebook.com/HotelMariaOstrava 
  
Osobní údaje zaslané klientem jsou zpracovány po dobu trvání smluvního 
vztahu a podléhají všeobecnému nařízení o ochraně osobních údajů GDPR. 
Uchování osobních údajů je v souladu s plněním právní povinnosti. 
  
Na hotelu může být vyžadována vratná kauce ve výši 500,- Kč jako záloha  
na konzumaci minibaru. 
  
Storno podmínky: Zrušení rezervace 72 hodin před příjezdem je bezplatné. 
Za zrušení rezervace v den příjezdu účtujeme neobsazenou kapacitu v plné 
výši ubytování. 
Parkovné v hotelu 200 Kč/noc. Rezervace nutná! Disponujeme pouze 8 
parkovacími místy. V případě plné obsazenosti parkoviště je možnost také 
zaparkovat v podzemních garážích Nové radnice (cca 5 min. od hotelu). Více 
informací na recepci. 
Hotelová restaurace je uzavřena. Pro hosty je k dispozici lobby bar s 
možností zakoupení kávy a nápojů na recepci hotelu. V případě zájmu o 
zajištění obědů, večeří nebo soukromých akcí je nutné kontaktovat recepci 
hotelu, která Vám poskytne cenovou nabídku. 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 29.11.2023 v 13:40 Oravová Michaela napsal(a): 

Dobrý den, 
  
Zasílám vytvořenou objednávku: OBJ/9000/0870/23.  
Číslo objednávky prosím uveďte až budete vystavovat finální fakturu. 
  
Jinak mám ještě jeden administrativní požadavek. Veškeré objednávky nad 50.000,- Kč musí 
Univerzita zveřejňovat ve veřejném registru smluv. 
  


